
              平成 19 年 7 月 24 日 

各     位 

株 式 会 社 ソ ル ク シ ー ズ

代 表 取 締 役 社 長   長 尾  章

  （コード番号：４２８４） 

問い合わせ先 
執 行 役 員 

経営企画室長 
石田 穂積 

ＴＥＬ ０３－６７２２－５０１１ 

 

 

株主数の増加についてのお知らせ 
 

 

平成 19 年 6 月末日現在で当社株主数が前期末（平成 18 年 12 月末）比で大幅に増加しま

したのでお知らせいたします。 

詳しくは別紙をご参照願います。 

                                    以 上 



（別紙） 
平成 19 年 7 月 24 日 

株式会社ソルクシーズ 
 

株主数の増加についてのお知らせ 

 
 
これまで当社の株主様の人数は１,５００名前後で推移してまいりましたが、本年６月末

時点で、下記の通り３，２００名を超え前期末比で大幅に増加しましたのでお知らせいた

します。 
 
これは今年度の当社業績見通しが好調であること（「平成１９年６月１３日付業績予想の

修正に関するお知らせ」をご参照ください）に加えて、本年５月２９日に決議・発表致し

ました「株主優待策の新設」が、趣旨・内容共に投資家の皆様のご評価を頂いたことによ

るものとの感を強くしております。 
 

 大半は個人の小口株主様の増加によるものでして、これを機に当社とコンピューターソ

フトウェア業界へのご理解とご関心をお持ち頂けますように、また当社が魅力的な投資対

象であり続けるように努力する所存でございますので、一層のご支持をお願い申し上げま

す。 
                    記 
 
 平成１９年６月末 平成１８年１２月末 増 減 
株 主 数 3,243 名 1,466 名 +1,777 名 

（内個人・その他） （3,192 名） （1,420 名） （＋1,772 名）

100 株以上保有株主様 2,579 名 802 名 ＋1,777 名 
1,000 株以上保有株主様 461 名 477 名 ▲16 名 
10,000 株以上保有株主様 64 名 64 名       ±0 名 
 
本件に関するお問い合わせは下記までお願いします。 
  株式会社ソルクシーズ 総務部  ０３(６７２２)５０１１ 
  ご参考  会社概要 
       業績修正のお知らせ 
       株主優待策の新設 
                                    以 上 

http://www.solxyz.co.jp/
http://solxyz.co.jp/
documents214.pdf
documents209.pdf

	19724株主数増.pdf
	190724プレスリリース（株主増）

